
 

 

 

 

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Tryb podstawowy bez negocjacji, zgodnie z treścią art. 
275 pkt 1 o wartości zamówienia nieprzekraczającej 
progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). 

Nazwa zamówienia Budowa żłobka w Dobrzyniewie Dużym realizowana w 
ramach środków pochodzących z Programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
„MALUCH+” 2022-2029 

Znak sprawy Rir.271.38.2024 

Data pisma 24.12.2024 r. 

 

Zamawiający działając na podstawie 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy, zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 

podstawowym bez negocjacji), pn.: Budowa żłobka w Dobrzyniewie Dużym 

realizowana w ramach środków pochodzących z Programu rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 oraz podaje do 

wiadomości następujące informacje: 

• W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i 

nazwisko, siedziba 

albo miejsce 

zamieszkania, 

jeżeli jest 

miejscem 

wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Cena oferty 

Kryterium 1: 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia  

– 60,00 pkt. 

Kryterium 2: 

Okres 

gwarancji  

– 40,00 pkt. 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 



 

 

 

 

 

 

1.  

GRIN 

BUDOWNICTWO 

SP. Z O.O., ul. 

Przędzalniana 6 L, 

5-688 Białystok 

7 248 979,17 

PLN 
49,89 pkt. 40,00 pkt. 89,89 pkt. 

2.  

Przedsiębiorstwo 

Budowlano-

Handlowe AIM 

Andrzej Iłendo 

ul.  Sokola 10, 15-

540 Białystok 

8 715 780,00 

PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 

3.  

MIKABO Marcin 

Granaszewski  

ul. Wyspiańskiego 

17, 18-100 Łapy 

6 942 903,40 

PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 

4.  

SOKOŁOWSCY 

NIERUCHOMOŚCI 

SP. Z O.O. 

ul. Krochmalna 

56/44, 00-864 

Warszawa 

7 379 876,96 

PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 

5.  

JL sp. z o.o. 

ul. Plac Tadeusza 

Kościuszki 1, 18-400 

Łomża 

7 200 000,00 

PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 

6.  

BTM Białystok 

Tomasz Zembko 

ul. 1000-lecia 

Państwa Polskiego 

10A/137, 15-111 

Białystok 

7 352 665,71 

PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 



 

 

 

 

 

 

7.  

Przedsiębiorstwo 

Budownictwa 

Wodnego 

„HYDROS” Tadeusz 

Kulesza, Adam 

Kulesza Sp. J., ul. 

Dąbrowskiego 

28/27, 15-950 

Białystok 

6 027 000,00 

PLN 
60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

8.  

RybkaBud 

Budownictwo Sp. z 

o. o., ul. Okrzei,1A, 

10pietro, 03-715 

Warszawa 

7 702 643,67 

PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 

9.  

REDIL Jacek 

Rutkowski 

ul. Sobolewska 18 

15-560 Białystok 

7 924 753,61 

PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 

10.  

Przedsiębiorstwo 

Budowlano – 

Usługowe 

„BIRKBUD” Andrzej 

Biruk i Wspólnicy 

Sp. J. 

ul. Św. Mikołaja 1, 

15-419 Białystok 

8 052 

346,29PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 

11.  

GRUPA IZOTERM 

Sp.z o.o.  

ul. Sejneńska 57, 

16-400 Suwałki 

6 623 550,00 

PLN 
54,60 pkt. 40,00 pkt. 94,60 pkt.  

12.  

Instytut Doradztwa 

Inwestycyjnego 

Robert Żyliński 

ul. Ukośna 22c/3, 

15-836 Białystok 

7 869 800,00 

PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 



 

 

 

 

 

 

 

• Do realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy nr 7: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego „HYDROS” Tadeusz Kulesza, Adam 

Kulesza Sp. J., ul. Dąbrowskiego 28/27, 15-950 Białystok 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu zgodnie z opisem zawartym w SWZ, jego oferta jest zgodna 

z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna z treścią SWZ. Oferta została 

złożona w terminie składania ofert, w postaci elektronicznej i została prawidłowo 

opatrzona kwalifikowalnym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę. 

Oferta najkorzystniejsza została oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych przez Zamawiającego w treści SWZ i otrzymała najwyższą łączną 

punktację spośród ofert nie podlegających odrzuceniu wynoszącą 100,00 pkt. Ocena 

oferty Wykonawcy w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert określonych w 

treści SWZ przedstawia się następująco: 60,00 pkt. w ramach Kryterium Cena brutto 

wykonania zamówienia (C) – cena całkowita brutto z oferty Wykonawcy wynosi 6 027 

000,00 PLN, w ramach Kryterium Okres gwarancji (G) – 40,00 pkt, zaś punktacja 

została obliczona na podstawie schematu wskazanego w rozdziale 18 SWZ. 

13.  

Archime Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 37/2, 

15-213 Białystok 

8 408 738,79 

PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 

14.  

FRONTI Krzysztof 

Chwieduk 

ul. Dzikowska 11c, 

15-694 Fasty 

6 926 856,50 

PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 

15.  

REMONTDOM S.C. 

MAREK 

ŻUKOWSKI, Marek 

Grynczel, ul. 

Reymonta 1a, 15-

717 Białystok 

7 564 500,00 

PLN 
Oferta nie podlegająca ocenie. 



 

 

 

 

 

 

Wobec powyższego oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego 

„HYDROS” Tadeusz Kulesza, Adam Kulesza Sp. J., ul. Dąbrowskiego 28/27, 15-950 

Białystok przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny i została wybrana 

jako oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ. 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.): Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia. Natomiast zgodnie z art. 239 ust. 2 powołanej ustawy: 

Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości 

do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 


		2024-12-24T08:59:54+0100




